TRƯỜNG CĐKT NGUYỄN TRƯỜNG TỘ

PHIẾU ĐỀ NGHỊ TRẢ VẬT TƯ, TRANG THIẾT BỊ

	Kính gửi:	- Ban Kiểm kê - Thanh lý tải sản
			- Phòng Quản trị và Đầu tư

	Phòng/Khoa …………………………………… hiện đang quản lý vật tư, trang thiết bị như sau:

	Stt
	Tên vật tư, trang thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Tình trạng
sử dụng
	Ghi chú

	1

	2

	Tổng cộng có …….. danh mục.
	Nay Phòng/Khoa …………………………………… đề nghị trả về Phòng Quản trị và Đầu tư số vật tư, trang thiết bị trên.
[bookmark: _GoBack]	Lý do: ……………………………………………………………………………………….

	Tp.HCM, ngày ….. tháng …… năm 2017
	Phòng Quản trị và Đầu tư	Trưởng Phòng/Khoa ………………